E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1186
Pinze a regolazione rapida
Pinze a regolazione rapida direttamente sul pezzo con semplice pressione del pulsante, DIN ISO 8976, a cerniera chiusa, ganasce dentate, protezione di sicurezza in fase di bloccaggio.
Ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione satinata con
testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N358140180 -,-- 180 38 18 A
N358140250 -,-- 250 46 25 A
N358140300 -,-- 300 64 30 A
AA
Modello Cobra® XS, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, testa extra sottile, apertura rapida
senza pulsante, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa pulita.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N355930100 -,-- 100 24 11 B
BB
Modello Cobra®, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione fosfatata con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N355930125 -,-- 125 27 13 C
N355930150 -,-- 150 30 11 D
N355930180 -,-- 180 36 18 D
N355930250 -,-- 250 46 25 D
N355930300 -,-- 300 60 30 D
C
DD
C
Modello Cobra® XL e XXL, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, utilizzabili al posto di
giratubi ma con peso ridotto e presa più sicura, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata
con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N355930400 -,-- 400 95 27 E
N355930560 -,-- 560 120 20 E
EE
Ganasce dentate con durezza ca. 62 HRC, corpo in acciaio interamente forgiato, esecuzione
brunita con vernice protettiva, impugnature ergonomiche in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N358100180 -,-- 180 24 11 F
N358100250 -,-- 250 36 13 F
N358100300 -,-- 300 42 16 F
FF
Modello Cobra® QuickSet, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, regolazione rapida con
il solo avvicinamento delle ganasce, presa autobloccante alla prima sollecitazione, pulsante di
disinnesto, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa pulita, manici rivestiti in
plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356970250 -,-- 250 46 25 G
N356970300 -,-- 300 60 25 G
GG
Ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione satinata con
testa pulita, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356980180 -,-- 180 38 18 H
N356980250 -,-- 250 46 25 H
HH
Modello Cobra® QuickSet, ganasce dentate con durezza ca. 61 HRC, regolazione rapida con
il solo avvicinamento delle ganasce, presa autobloccante alla prima sollecitazione, pulsante di
disinnesto, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa pulita, impugnature
ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N356990250 -,-- 250 46 25 I
II
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •